
1. Strana zelených

Titul Jméno Příjmení Titul za 
jménem Věk Bydliště Povolání

Název 
strany, 
která 

podala 
přihlášku

Název 
politické 

příslušnosti 
kandidáta

1 Mgr. Svatava Štěrbová  50 Kladruby

právnička, 
zastupitelka města 
Kladruby, členka 
Finančního výboru 
Zastupitelstva 
Plzeňského kraje

Strana 
zelených Zelení

2  Matěj Frouz  22 Bor

student politologie 
na Univerzitě 
Karlově v Praze, 
občanský aktivista

Strana 
zelených

bez politické 
příslušnosti

3 Bc. Radka Hronková  41 Nepomuk

studentka ČZU PEF-
obor Veřejná správa 
a regionální rozvoj, 
obchodní manager

Strana 
zelených Zelení

4 Mgr. Jakub Kurc  31 Nepomuk
středoškolský učitel, 
Církevní gymnázium 
Plzeň

Strana 
zelených Zelení

5 Bc. Jitka Kylišová  48 Plzeň

sociální pracovnice, 
členka 
Zastupitelstva 
Plzeňského kraje, 
předsedkyně Výboru 
pro sociální věci 
Zastupitelstva 
Plzeňského kraje

Strana 
zelených Zelení

6 Ing. Václav Požárek  47 Sušice IT konzultant Strana 
zelených Zelení

7  Iva Polášková  65 Bor důchodkyně Strana 
zelených Zelení

8 Mgr. Petr Šimon  44 Plzeň projektový a kulturní 
manažer

Strana 
zelených Zelení

9 RNDr. Lucie Hemrová Ph.D. 39 Plzeň vědecká pracovnice 
AV ČR, 

Strana 
zelených Zelení



místopředsedkyně 
organizace Svoboda 
zvířat

10 Ing. Jiří Konečný  44 Plzeň

OSVČ, člen dopravní 
komise města Plzně, 
cykloaktivista (člen 
spolku Plzeň na 
kole)

Strana 
zelených Zelení

11  Tereza Karbanová  43 Plzeň
ředitelka kulturního 
centra Moving 
Station v Plzni

Strana 
zelených

bez politické 
příslušnosti

12 MgA. Mgr. Roman Černík  57 Ves Touškov

vysokoškolský učitel 
na ZČU v Plzni a 
DAMU Praha, 
spolupředseda 
Zelených v 
Plzeňském kraji, 
kulturní aktivista a 
divadelník

Strana 
zelených Zelení

13 Ing. Alena Kykal Csöszová  30 Plzeň

lektorka jógy a 
ženského 
seberozvoje, 
grafička a 
webdesignerka, 
členka kontrolního 
výboru MO Plzeň 3

Strana 
zelených Zelení

14 Mgr. Ladislav Toušek Ph.D. 43 Nečtiny vysokoškolský učitel 
na ZČU v Plzni

Strana 
zelených Budoucnost

15 MgA. Eva Rovenská  70 Plzeň pedagožka, herečka, 
ekologická aktivistka

Strana 
zelených

bez politické 
příslušnosti

16  Karel Baroch  65 Nepomuk kronikář města 
Nepomuk, spisovatel

Strana 
zelených Zelení

17 Bc. Sarah Huikari  32 Klatovy sociální pracovnice, 
redaktorka

Strana 
zelených

bez politické 
příslušnosti

18 Mgr. Jiří Mertl Ph.D. 35 Plzeň

vědecko-výzkumný 
pracovník ZČU v 
Plzni, analytik, 
kriminolog

Strana 
zelených Zelení



19 Mgr. Helena Esterlová  31 Plzeň
sociální a 
administrativní 
pracovnice

Strana 
zelených

bez politické 
příslušnosti

20 Mgr. Petr Pelcl  45 Plzeň
kvestor Vysoké školy 
uměleckoprůmyslové 
v Praze

Strana 
zelených

bez politické 
příslušnosti

2. ČSSD

Titul Jméno Příjmení Titul za 
jménem Věk Bydliště Povolání

Název 
strany, 
která 

podala 
přihlášku

Název 
politické 

příslušnosti 
kandidáta

1 MUDr. Ing. Robin Šín Ph.D., 
MBA 39 Stříbro

lékař a 
vysokoškolský 
pedagog

Česká strana 
sociálně 
demokratická

ČSSD

2 Bc. Michal Chalupný  52 Plzeň

předseda kontrolního 
výboru ZMO Plzeň 4, 
2010-2018 starosta 
MO Plzeň 4

Česká strana 
sociálně 
demokratická

ČSSD

3  Jan Látka  67 Domažlice elektroprojektant, 
2012-2018 senátor

Česká strana 
sociálně 
demokratická

ČSSD

4 Ing. Milena Stárková  59 Sušice ekonomka
Česká strana 
sociálně 
demokratická

ČSSD

5  Zdeněk Hanzlíček  61 Plasy starosta města Plasy
Česká strana 
sociálně 
demokratická

ČSSD

6 Mgr. Michal Černý  45 Volduchy starosta obce 
Volduchy

Česká strana 
sociálně 
demokratická

ČSSD

7  Božena Vaňková  53 Tachov ředitelka městského 
kulturního střediska

Česká strana 
sociálně 
demokratická

ČSSD



8 Ing. Pavel Kotas  40 Plzeň náměstek ředitele 
a.s.

Česká strana 
sociálně 
demokratická

ČSSD

9  Radek Andrle  55 Koloveč řidič ZZS Plzeňského 
kraje

Česká strana 
sociálně 
demokratická

ČSSD

10 Ing. Miroslav Lávička  44 Horažďovice zástupce ředitele SŠ
Česká strana 
sociálně 
demokratická

ČSSD

11 Mgr. Jiří Horník  43 Vejprnice
ředitel domova pro 
osoby se zdravotním 
postižením

Česká strana 
sociálně 
demokratická

ČSSD

12 JUDr. Věra Nenutilová  62 Stříbro advokátka
Česká strana 
sociálně 
demokratická

ČSSD

13 Ing. Mgr. Monika Kaucká 
Hermannová  34 Starý Plzenec

ekonom a právník se 
specializací na 
finanční a trestní 
právo

Česká strana 
sociálně 
demokratická

ČSSD

14  Zdeněk Rýdl  57 Holýšov
vedoucí 
bezpečnostní 
pracovník

Česká strana 
sociálně 
demokratická

ČSSD

15  Lada Nejedlá  65 Janovice nad 
Úhlavou důchodce

Česká strana 
sociálně 
demokratická

ČSSD

16  Ivo Grűner  51 Žihle místostarosta obce 
Žihle

Česká strana 
sociálně 
demokratická

ČSSD

17 Bc. Jiří Struček  54 Tachov manažer sportovního 
klubu

Česká strana 
sociálně 
demokratická

ČSSD

18 MUDr. Jiří Liška CSc. 77 Plzeň

zástupce primáře 
neonatologického 
oddělení Mulačovy 
nemocnice, odborný 
asistent ZČU

Česká strana 
sociálně 
demokratická

ČSSD

19 Mgr. Pavel Hofrajter  28 Blovice pedagog
Česká strana 
sociálně 
demokratická

ČSSD



20  Miroslav Kaiser  52 Plzeň OSVČ
Česká strana 
sociálně 
demokratická

ČSSD

3. KSČM

Titul Jméno Příjmení Titul za 
jménem Věk Bydliště Povolání

Název 
strany, 
která 

podala 
přihlášku

Název 
politické 

příslušnosti 
kandidáta

1 PhDr. Ing. 
Mgr. et Mgr. Jiří Valenta DBA 55 Plzeň poslanec Parlamentu 

České republiky

Komunistická 
strana Čech 
a Moravy

KSČM

2 RSDr. Josef Švarcbek  66 Planá velitel zásahové 
jednotky hasičů

Komunistická 
strana Čech 
a Moravy

KSČM

3  Jaroslav Rehák  47 Klatovy osoba samostatně 
výdělečně činná

Komunistická 
strana Čech 
a Moravy

KSČM

4 Ing. Zdeněk Hubka  57 Kralovice technik živočišné 
výroby

Komunistická 
strana Čech 
a Moravy

KSČM

5  Vladimír Hitman  59 Mýto zdravotnický 
pracovník

Komunistická 
strana Čech 
a Moravy

KSČM

6 Ing. Petr Žáček  59 Kdyně

předseda Okresního 
výboru Komunistické 
strany Čech a 
Moravy Domažlice

Komunistická 
strana Čech 
a Moravy

KSČM

7 Ing. Ladislava Kopalová  57 Blovice vychovatelka
Komunistická 
strana Čech 
a Moravy

KSČM

8  Karel Štěpán  48 Nýrsko snídaňový kuchař
Komunistická 
strana Čech 
a Moravy

KSČM



9  Václav Heřman  47 Plzeň servisní technik
Komunistická 
strana Čech 
a Moravy

KSČM

10  Hana Merhoutová  64 Líně důchodkyně
Komunistická 
strana Čech 
a Moravy

KSČM

11  Bronislav Šulc  51 Rokycany kuchař
Komunistická 
strana Čech 
a Moravy

KSČM

12  Eduard Kvasnička  61 Kladruby finanční poradce
Komunistická 
strana Čech 
a Moravy

KSČM

13 Mgr. Miroslav Kavij  57 Klatovy

předseda Okresního 
výboru Komunistické 
strany Čech a 
Moravy Klatovy

Komunistická 
strana Čech 
a Moravy

KSČM

14  Monika 
Magdalena Štefanová  52 Plzeň regionální ředitelka

Komunistická 
strana Čech 
a Moravy

bez politické 
příslušnosti

15  Michal Bažant  44 Tlučná strojní technik
Komunistická 
strana Čech 
a Moravy

KSČM

16  Bronislav Šulc  31 Rokycany zdravotní sestra
Komunistická 
strana Čech 
a Moravy

KSČM

17  Zdeňka Sítková  65 Planá zdravotní sestra
Komunistická 
strana Čech 
a Moravy

KSČM

18 RSDr. Jan Rejfek  68 Dešenice důchodce
Komunistická 
strana Čech 
a Moravy

KSČM

19 Mgr. Ivan Maštálka LL.M., 
MBA 39 Plzeň advokát

Komunistická 
strana Čech 
a Moravy

KSČM

20  Květoslava Hubková  66 Rybnice vodohospodářka
Komunistická 
strana Čech 
a Moravy

KSČM



4. Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska 

Titul Jméno Příjmení Titul za 
jménem Věk Bydliště Povolání

Název strany, 
která podala 

přihlášku

Název 
politické 

příslušnosti 
kandidáta

1 Mgr. Johannes 
Vlastimil Ježík  51 Plzeň středoškolský učitel

Koruna Česká 
(monarchistická 
strana Čech, 
Moravy a 
Slezska)

Monarchiste.cz

2 Ing. arch. Oldřich Kodeda  62 Plzeň

architekt, kapitán v 
aktivní záloze, velitel 
pontonové roty 
armády ČR

Koruna Česká 
(monarchistická 
strana Čech, 
Moravy a 
Slezska)

Monarchiste.cz

3 Mgr. Luděk Krčmář  49 Plzeň církevní historik ZČM 
v Plzni

Koruna Česká 
(monarchistická 
strana Čech, 
Moravy a 
Slezska)

bez politické 
příslušnosti

4  Jan Drnek  60 Plzeň spisovatel

Koruna Česká 
(monarchistická 
strana Čech, 
Moravy a 
Slezska)

bez politické 
příslušnosti

5  Ondřej Chára  26 Plzeň středoškolský učitel

Koruna Česká 
(monarchistická 
strana Čech, 
Moravy a 
Slezska)

bez politické 
příslušnosti

6  Václav Vondrovský  58 Plzeň muzejní pracovník 
ZČM v Plzni

Koruna Česká 
(monarchistická 
strana Čech, 
Moravy a 
Slezska)

bez politické 
příslušnosti

7  Iveta Fišerová  46 Plzeň hostinská
Koruna Česká 
(monarchistická 
strana Čech, 

bez politické 
příslušnosti



Moravy a 
Slezska)

8 Ing. arch. Robert Martínek  43 Plzeň architekt

Koruna Česká 
(monarchistická 
strana Čech, 
Moravy a 
Slezska)

bez politické 
příslušnosti

9  Miloslav Brunclík  60 Plzeň

lapiduch ve 
výslužbě, 
zdravotník, invalidní 
důchodce

Koruna Česká 
(monarchistická 
strana Čech, 
Moravy a 
Slezska)

bez politické 
příslušnosti

10  Vladimír Kozák  59 Plzeň elektrikář

Koruna Česká 
(monarchistická 
strana Čech, 
Moravy a 
Slezska)

bez politické 
příslušnosti

11 Ing. Jan Kuneš  52 Losiná projektant 
cyklodopravy

Koruna Česká 
(monarchistická 
strana Čech, 
Moravy a 
Slezska)

bez politické 
příslušnosti

12  Milan Novobilský  59 Plzeň výtvarník - historik

Koruna Česká 
(monarchistická 
strana Čech, 
Moravy a 
Slezska)

bez politické 
příslušnosti

13  Oto Brachtel  64 Kozolupy historik, důchodce

Koruna Česká 
(monarchistická 
strana Čech, 
Moravy a 
Slezska)

Monarchiste.cz

14  Ludvík Pouza  42 Chudenice kastelán zámku 
Chudenice

Koruna Česká 
(monarchistická 
strana Čech, 
Moravy a 
Slezska)

bez politické 
příslušnosti

15  Lenka Ulmanová  40 Kožlany pedagožka v dětské 
skupině

Koruna Česká 
(monarchistická 
strana Čech, 

bez politické 
příslušnosti



Moravy a 
Slezska)

16 Bc. Lenka Čížková  52 Plzeň dětská sestra

Koruna Česká 
(monarchistická 
strana Čech, 
Moravy a 
Slezska)

bez politické 
příslušnosti

17 PhDr. Zlata Gersdorfová Ph.D. 34 Plzeň akademický 
pracovník

Koruna Česká 
(monarchistická 
strana Čech, 
Moravy a 
Slezska)

bez politické 
příslušnosti

18  Václav Vlach  54 Starý Plzenec školník - výtvarník

Koruna Česká 
(monarchistická 
strana Čech, 
Moravy a 
Slezska)

bez politické 
příslušnosti

19  Filip Simon  22 Tachov muzikant

Koruna Česká 
(monarchistická 
strana Čech, 
Moravy a 
Slezska)

bez politické 
příslušnosti

20  Martin Mičulka  29 Všeruby
víceúrovňový 
eskamotérský 
umělec

Koruna Česká 
(monarchistická 
strana Čech, 
Moravy a 
Slezska)

bez politické 
příslušnosti

5. Švýcarská demokracie (www.svycarska-demokracie.cz)

Titul Jméno Příjmení Titul za 
jménem Věk Bydliště Povolání

Název strany, 
která podala 

přihlášku

Název 
politické 

příslušnosti 
kandidáta

1  Věra Soldánová  57 Chodská Lhota manažer prodeje

Švýcarská 
demokracie 
(www.svycarska-
demokracie.cz)

bez politické 
příslušnosti

http://www.svycarska-demokracie.cz/


2 RNDr. František Stíbal  65 Kašperské Hory exstarosta 
Kašperských Hor

Švýcarská 
demokracie 
(www.svycarska-
demokracie.cz)

bez politické 
příslušnosti

3 Ing. Magda Netíková  63 Klatovy učitelka

Švýcarská 
demokracie 
(www.svycarska-
demokracie.cz)

bez politické 
příslušnosti

6. Volný BLOK

Titul Jméno Příjmení Titul za 
jménem Věk Bydliště Povolání

Název 
strany, 
která 

podala 
přihlášku

Název 
politické 

příslušnosti 
kandidáta

1  Miroslav Kleisner  37 Holýšov

zastupitel města, 
asistent poslance, 
autor zákona proti 
ubytovnám

VOLNÝ blok Volný blok

2  Daniel Šváb  57 Plzeň krajský velitel 
Národní domobrany VOLNÝ blok bez politické 

příslušnosti

3 JUDr. Bc. Norbert Naxera  36 Přeštice

advokát 
specializovaný na 
žaloby proti vládním 
covidovým 
opatřením

VOLNÝ blok bez politické 
příslušnosti

4 Bc. Lukáš Brych  38 Kamenný Újezd koordinátor Bloku 
proti islamizaci VOLNÝ blok Volný blok

5  Petra Levorová  36 Dobřany
lektorka zdravého 
životního stylu a 
duševního rozvoje

VOLNÝ blok Volný blok

6 Ing. Zbyněk Rada  62 Plzeň projektant, aktivní 
odpůrce očkování VOLNÝ blok Volný blok

7  Martin Šebesta  42 Kladruby zastupitel 
Plzeňského kraje VOLNÝ blok bez politické 

příslušnosti

8  Helena Nová  55 Klatovy pracovnice 
bezpečnosti, VOLNÝ blok Volný blok



neočkovaná, 
svobodná občanka

9  David Gerneš  30 Tachov konstruktér VOLNÝ blok Volný blok

10  Václav Večírek  36 Plzeň
odborný poradce, 
propagátor 
občanských svobod

VOLNÝ blok Volný blok

11  Jan Stejskal  44 Šťáhlavy dělník, člen Občanů 
v odporu, vlastenec VOLNÝ blok Volný blok

12  Ladislava Kőltőová  54 Janovice nad 
Úhlavou

místopředsedkyně 
Plzeňského kraje 
Bloku proti 
islamizaci

VOLNÝ blok Volný blok

13  Lubomír Votýpka  54 Rokycany technik jaderných 
zařízení VOLNÝ blok Volný blok

14  Blanka Hromuláková  63 Ježovy
předsedkyně 
organizace proti 
korupci

VOLNÝ blok Volný blok

15  Petr Hermann  46 Plzeň podnikatel VOLNÝ blok Volný blok

16  Petra Brychová  35 Kamenný Újezd mateřská dovolená VOLNÝ blok bez politické 
příslušnosti

17  Petr Valeš  55 Plzeň technik VOLNÝ blok bez politické 
příslušnosti

18  Petr Bystřický  28 Plzeň

IT specialista, 
angažovaný občan 
za budoucnost 
mládeže

VOLNÝ blok bez politické 
příslušnosti

19  Pavel Denkscherz  22 Klatovy prodavač VOLNÝ blok Volný blok

20  Jitka Novotná  51 Horní Bělá koordinátorka Jízd 
za svobodu VOLNÝ blok bez politické 

příslušnosti



7. ALIANCE NÁRODNÍCH SIL

Titul Jméno Příjmení Titul za 
jménem Věk Bydliště Povolání

Název 
strany, 
která 

podala 
přihlášku

Název 
politické 

příslušnosti 
kandidáta

1 Mgr. Jan Sedláček  26 Rokycany přírodovědec, 
živnostník

ALIANCE 
NÁRODNÍCH 
SIL

ND

2  Daniel Albrecht  44 Trnová analytik
ALIANCE 
NÁRODNÍCH 
SIL

bez politické 
příslušnosti

3  Anna Kostková  64 Rokycany živnostnice
ALIANCE 
NÁRODNÍCH 
SIL

ND

4  Petr Strádal  66 Přehýšov automechanik
ALIANCE 
NÁRODNÍCH 
SIL

ANS

5  Věra Sedláčková  69 Rokycany živnostnice
ALIANCE 
NÁRODNÍCH 
SIL

ND

6  Jana Fafalová  66 Štěnovice
technicko 
hospodářský 
pracovník

ALIANCE 
NÁRODNÍCH 
SIL

ANS

7  Marie Strádalová  65 Přehýšov prodavačka
ALIANCE 
NÁRODNÍCH 
SIL

ANS

8  Ivana Voborníková  42 Strašice pečovatelka
ALIANCE 
NÁRODNÍCH 
SIL

ND

9  Vladimír Sedláček  33 Rabí údržbář
ALIANCE 
NÁRODNÍCH 
SIL

ND

10  Petr Schiller  47 Vejprnice skladník
ALIANCE 
NÁRODNÍCH 
SIL

ND



8. ANO 2011

Titul Jméno Příjmení Titul za 
jménem Věk Bydliště Povolání

Název 
strany, 
která 

podala 
přihlášku

Název 
politické 

příslušnosti 
kandidáta

1 PhDr. Ivana Mádlová Ph.D., 
MBA 55 Plzeň ředitelka Alzheimer 

home ANO 2011 ANO

2 Ing. Jan Volný  62 Chodová Planá poslanec PSP ČR ANO 2011 ANO

3 MUDr. Kamal Farhan  52 Plzeň lékař ANO 2011 ANO

4 Mgr. Bc. Hubert Lang  52 Bílov pedagog - 
vychovatel ANO 2011 ANO

5 Ing. Gustav Vacek  61 Klabava předseda profesní 
komory ANO 2011 ANO

6 Ing. Zdeněk Hlaváč  52 Nalžovské Hory starosta města 
Nalžovské Hory ANO 2011 ANO

7 Ing. Vlastimil Hebr  31 Štěnovice vedoucí údržby ANO 2011 ANO

8  Ladislav Feierfeil  71 Meclov předseda DK ČTA ANO 2011 ANO

9  Lenka Opavová  54 Tachov realitní makléřka ANO 2011 ANO

10 Mgr. David Procházka  46 Plzeň starosta městského 
obvodu Plzeň 3 ANO 2011 ANO

11 Mgr. Eliška Bartáková  64 Plzeň
náměstkyně 
primátora města 
Plzně

ANO 2011 ANO

12 Mgr. Bc. Jakub Šauer  39 Plzeň
advokát a zastupitel 
městského obvodu 
Plzeň 2

ANO 2011 ANO

13  Petr Kovařík  28 Bor podnikatel ANO 2011 ANO

14 Bc. Pavel Kalina  48 Dolce státní zaměstnanec ANO 2011 ANO

15 Mgr. Jana Procházková  39 Žihle ředitelka RK ANO 2011 ANO

16 Bc. Jiří Sýkora  34 Rokycany předseda sportovní 
organizace ANO 2011 ANO



17  Štěpán Thomayer  69 Domažlice manažer ANO 2011 ANO

18  Libor Žmiják  45 Blovice zemědělský technik ANO 2011 ANO

19  Tomáš Soukup  34 Plzeň
starosta městského 
obvodu Plzeň 4 - 
Doubravka

ANO 2011 ANO

20  Pavel Strolený  47 Klatovy ekonom ANO 2011 ANO

9. Svoboda a přímá demokracie (SPD)

Titul Jméno Příjmení Titul za 
jménem Věk Bydliště Povolání

Název 
strany, 
která 

podala 
přihlášku

Název 
politické 

příslušnosti 
kandidáta

1 Ing. Marie Pošarová  41 Klatovy finanční analytička, 
krajská zastupitelka

Svoboda a 
přímá 
demokracie 
(SPD)

SPD

2 PaedDr. Vladislav Krumer  79 Plzeň pedagog, lektor 
obnovy venkova

Svoboda a 
přímá 
demokracie 
(SPD)

SPD

3  Pavel Bezucha  58 Plzeň živnostník

Svoboda a 
přímá 
demokracie 
(SPD)

SPD

4  Jan Kůrka  78 Plzeň
sportovní trenér ve 
střelbě, olympijský 
vítěz

Svoboda a 
přímá 
demokracie 
(SPD)

bez politické 
příslušnosti

5  Pavlína Vaněrková 
Koutníková  41 Mezholezy finanční koncipientka

Svoboda a 
přímá 
demokracie 
(SPD)

SPD



6  Drahuše Sekmilerová  65 Nýřany
prodejce a servis 
kompresorů, krajská 
zastupitelka

Svoboda a 
přímá 
demokracie 
(SPD)

SPD

7 Ing. Milan Obdržálek  55 Domažlice vedoucí výrobního 
úseku

Svoboda a 
přímá 
demokracie 
(SPD)

SPD

8 Ing. Alena Hradilová  53 Dobřany specialistka v 
personalistice

Svoboda a 
přímá 
demokracie 
(SPD)

SPD

9  Petr Huml  49 Rokycany zámečník

Svoboda a 
přímá 
demokracie 
(SPD)

SPD

10  Martin Junger  43 Nekmíř obchodní manažer

Svoboda a 
přímá 
demokracie 
(SPD)

SPD

11  Josef Janda  54 Klatovy živnostník

Svoboda a 
přímá 
demokracie 
(SPD)

SPD

12  Lukáš Krejčí  36 Bor mistr ve výrobě

Svoboda a 
přímá 
demokracie 
(SPD)

SPD

13 Ing. Miroslav Faměra  69 Červené Poříčí vědecký pracovník

Svoboda a 
přímá 
demokracie 
(SPD)

SPD

14  Petr Mašíček  43 Olšany pekař

Svoboda a 
přímá 
demokracie 
(SPD)

SPD

15  Roman Vacík  49 Nýřany servisní technik

Svoboda a 
přímá 
demokracie 
(SPD)

SPD



16  Jitka Hojgrová  58 Bělá nad Radbuzou technička ve výrobě

Svoboda a 
přímá 
demokracie 
(SPD)

SPD

17  Bernard Vraniák  61 Bor programátor a 
obsluha CNC

Svoboda a 
přímá 
demokracie 
(SPD)

SPD

18 Ing. Libor Orava  59 Bezdružice soukromý zemědělec

Svoboda a 
přímá 
demokracie 
(SPD)

SPD

19  Josef Jehlík  60 Němčice hudebník

Svoboda a 
přímá 
demokracie 
(SPD)

SPD

20  Iva Lukašáková  50 Plzeň kontrolorka kvality

Svoboda a 
přímá 
demokracie 
(SPD)

SPD

10.Aliance pro budoucnost

Titul Jméno Příjmení Titul za 
jménem Věk Bydliště Povolání

Název 
strany, 
která 

podala 
přihlášku

Název 
politické 

příslušnosti 
kandidáta

1 Ing. Pavel Šrámek MBA 56 Plzeň

ekonom a výrobce 
regionálních 
potravin, předseda 
ADS

Aliance pro 
budoucnost ADS

2  Tomáš Bršlica  46 Nové Mitrovice ekonom Aliance pro 
budoucnost

bez politické 
příslušnosti

3  Blanka Filipová  44 Mířkov
vedoucí útulku pro 
týrané koně S.O.S. - 
Život pro koně

Aliance pro 
budoucnost

DSZ - ZA 
PRÁVA 
ZVÍŘAT

4 Mgr. Jitka Dolívková  57 Klatovy učitelka ZŠ Aliance pro 
budoucnost Rozumní



5  Ivana Labusová  55 Holýšov regionální ředitelka Aliance pro 
budoucnost

bez politické 
příslušnosti

6  Eva Kauerová  53 Klatovy

pracovnice pro 
komunikaci a styk s 
veřejností Policie ČR 
a celoživotní 
iniciativa o záchranu 
týraných zvířat

Aliance pro 
budoucnost

DSZ - ZA 
PRÁVA 
ZVÍŘAT

7  Natálie Veliká  45 Starý Plzenec manažerka Aliance pro 
budoucnost

bez politické 
příslušnosti

8  Jiří Anderle  52 Klenčí pod 
Čerchovem

elektromechanik - 
energetik, předseda 
z.s. VRMKO, 
předseda DSZ - ZA 
PRÁVA ZVÍŘAT, 
zastupitel

Aliance pro 
budoucnost

DSZ - ZA 
PRÁVA 
ZVÍŘAT

9  František Kadlec  63 Planá zastupitel města 
Planá

Aliance pro 
budoucnost Rozumní

10  Romana Cerhová  55 Plzeň obchodní zástupce, 
ošetřovatelka koní

Aliance pro 
budoucnost

DSZ - ZA 
PRÁVA 
ZVÍŘAT

11 Ing. Petr Kocman  61 Sušice referent stavebního 
úřadu

Aliance pro 
budoucnost Rozumní

12 Ing. Jaroslava Součková  55 Pařezov 1. místostarostka 
obce Pařezov

Aliance pro 
budoucnost

DSZ - ZA 
PRÁVA 
ZVÍŘAT

13 Ing. Petr Šrámek  27 Plzeň manažer Aliance pro 
budoucnost ADS

14  Jitka Kůtová  44 Kdyně
technik, členka 
spolku Klatovské 
kočky z.s.

Aliance pro 
budoucnost

DSZ - ZA 
PRÁVA 
ZVÍŘAT

15 Ing. Petr Mleziva  58 Chodov starosta Aliance pro 
budoucnost

DSZ - ZA 
PRÁVA 
ZVÍŘAT

16  Marcela Taubenhanslová  47 Hlohová konstruktérka a 
vedoucí prodejny

Aliance pro 
budoucnost

DSZ - ZA 
PRÁVA 
ZVÍŘAT

17  Jan Sladký  67 Domažlice OSVČ, předseda z.s. 
Domažlice a okolí, 

Aliance pro 
budoucnost

DSZ - ZA 
PRÁVA 
ZVÍŘAT



místopředseda DSZ 
- ZA PRÁVA ZVÍŘAT

18  Kristina Barboříková  42 Horažďovice pečovatelka Aliance pro 
budoucnost

DSZ - ZA 
PRÁVA 
ZVÍŘAT

19  Milena Koreňová  49 Plzeň skladnice a ochránce 
zvířat

Aliance pro 
budoucnost

DSZ - ZA 
PRÁVA 
ZVÍŘAT

20  Jaroslava Jeřábková  64 Plzeň OSVČ a ochránce 
zvířat

Aliance pro 
budoucnost

DSZ - ZA 
PRÁVA 
ZVÍŘAT

11.  Trikolora Svobodní Soukromníci

Titul Jméno Příjmení Titul za 
jménem Věk Bydliště Povolání

Název 
strany, 
která 

podala 
přihlášku

Název 
politické 

příslušnosti 
kandidáta

1  Jan Dočekal  57 Praha manažer v 
autoprůmyslu

Trikolora 
Svobodní 
Soukromníci

Svobodní

2  Jiří Strobach  59 Plzeň
předseda 
Kontrolního výboru 
ZMO Plzeň 3

Trikolora 
Svobodní 
Soukromníci

TSS

3 Mgr. Robert Kaše  53 Plzeň advokát
Trikolora 
Svobodní 
Soukromníci

Soukromníci

4 Mgr. Tatiana Hašková  53 Letkov pedagog
Trikolora 
Svobodní 
Soukromníci

TSS

5 Ing. Jan Duda  60 Plzeň správce realit
Trikolora 
Svobodní 
Soukromníci

TSS

6  Lucie Janigová  39 Praha asistentka 
místostarosty

Trikolora 
Svobodní 
Soukromníci

Svobodní



7 Bc. Marie Setikovská  44 Plzeň vedoucí kanceláře
Trikolora 
Svobodní 
Soukromníci

TSS

8  Martin Nejdl  35 Plánice svobodný sedlák
Trikolora 
Svobodní 
Soukromníci

Soukromníci

9 Ing. Pavel Hrouda  46 Starý Plzenec projektový manažer
Trikolora 
Svobodní 
Soukromníci

TSS

10 Ing. Jan Šneberk  44 Plzeň manažer
Trikolora 
Svobodní 
Soukromníci

TSS

11 Mgr. Jan Molnár  58 Bělá nad Radbuzou poradenská činnost 
v oblasti řízení

Trikolora 
Svobodní 
Soukromníci

Manifest.cz

12  Ivo Osovský  38 Bystřice nad 
Pernštejnem OSVČ

Trikolora 
Svobodní 
Soukromníci

Svobodní

13 Ing. Petr Rund  46 Plzeň filantrop
Trikolora 
Svobodní 
Soukromníci

TSS

14  Jindřich Krisl  36 Plzeň stavitel
Trikolora 
Svobodní 
Soukromníci

Soukromníci

15 Bc. Jan Habrdle DiS. 37 Tachov městský strážník
Trikolora 
Svobodní 
Soukromníci

TSS

16 Ing. Jiří Sudík  62 Klatovy asistent výroby
Trikolora 
Svobodní 
Soukromníci

TSS

17  Oldřich Kaucký  39 Plzeň vývojář, 
programátor

Trikolora 
Svobodní 
Soukromníci

Svobodní

18  Kateřina 
Alice Visolajská  46 Plzeň ekonom, auditor

Trikolora 
Svobodní 
Soukromníci

TSS

19  Zdeněk Trnka  55 Plzeň optik, VŠ pedagog
Trikolora 
Svobodní 
Soukromníci

Soukromníci



20  Jan Trejbal  47 Plzeň OSVČ, realizace 
interiérů

Trikolora 
Svobodní 
Soukromníci

TSS

12.  SENIOŘI 21

Titul Jméno Příjmení Titul za 
jménem Věk Bydliště Povolání

Název 
strany, 
která 

podala 
přihlášku

Název 
politické 

příslušnosti 
kandidáta

1  Olga Petrásková  62 Mirošov inspektor SENIOŘI 21 SENIOŘI

2  Václav Mottl  63 Dobřív brusič SENIOŘI 21 SENIOŘI

3  Hana Kolářová  59 Mirošov soustružník SENIOŘI 21 SENIOŘI

4 Mgr. Vladimír Hofman  75 Nezvěstice důchodce SENIOŘI 21 SENIOŘI

13.Otevřeme Česko normálnímu životu

Titul Jméno Příjmení Titul za 
jménem Věk Bydliště Povolání

Název 
strany, 
která 

podala 
přihlášku

Název 
politické 

příslušnosti 
kandidáta

1  Jaroslav Dolhý  54 Babylon hospodský, Chcípl 
PES

Otevřeme 
Česko 
normálnímu 
životu

OtČe

2 Mgr. Ing. Robert Bochníček  59 Plzeň advokát

Otevřeme 
Česko 
normálnímu 
životu

bez politické 
příslušnosti



3  Martin Jánský  46 Klatovy obchodní ředitel

Otevřeme 
Česko 
normálnímu 
životu

bez politické 
příslušnosti

4 Ing. Václav Prokůpek Ph.D. 49 Spálené Poříčí sportovní redaktor, 
pedagog a trenér

Otevřeme 
Česko 
normálnímu 
životu

OtČe

5  Jaroslav Martinec DiS. 37 Horšovský Týn dokumentarista

Otevřeme 
Česko 
normálnímu 
životu

bez politické 
příslušnosti

6 Bc. Ina Šobr DiS. 33 Domažlice živnostník

Otevřeme 
Česko 
normálnímu 
životu

bez politické 
příslušnosti

7 Ing. Josef Novák  67 Plzeň živnostník

Otevřeme 
Česko 
normálnímu 
životu

bez politické 
příslušnosti

8  Daniel Haslinger  60 Mýto živnostník

Otevřeme 
Česko 
normálnímu 
životu

bez politické 
příslušnosti

9  Jaroslav Brož  49 Tlučná automechanik

Otevřeme 
Česko 
normálnímu 
životu

bez politické 
příslušnosti

10  Libor Kůs  55 Domažlice zámečník

Otevřeme 
Česko 
normálnímu 
životu

bez politické 
příslušnosti

11  Jiří Toma  48 Rokycany OSVČ

Otevřeme 
Česko 
normálnímu 
životu

bez politické 
příslušnosti

12 Bc. Iveta Vávrová  32 Horní Bříza podnikatelka

Otevřeme 
Česko 
normálnímu 
životu

bez politické 
příslušnosti



13 Ing. Pavlína Bauer  56 Železná Ruda operátorka

Otevřeme 
Česko 
normálnímu 
životu

bez politické 
příslušnosti

14  Miroslav Romanovský  61 Přestavlky invalidní důchodce

Otevřeme 
Česko 
normálnímu 
životu

OtČe

15 Ing. Věra Prokůpková  69 Domažlice chovatelka koní

Otevřeme 
Česko 
normálnímu 
životu

bez politické 
příslušnosti

16  Alexandr Martinec  37 Horšovský Týn duchovní

Otevřeme 
Česko 
normálnímu 
životu

bez politické 
příslušnosti

17  Karel Hák  40 Spálené Poříčí lektor protidrogové 
prevence

Otevřeme 
Česko 
normálnímu 
životu

bez politické 
příslušnosti

18 MUDr. Dana Prokůpková Ph.D. 49 Kralupy nad Vltavou podnikatelka

Otevřeme 
Česko 
normálnímu 
životu

bez politické 
příslušnosti

19  Josef Dvorský  71 Rumburk autodopravce

Otevřeme 
Česko 
normálnímu 
životu

bez politické 
příslušnosti

20 Ing. et Ing. 
Bc. Věra Rubáková  60 Tachov středoškolská 

učitelka, ekonomka

Otevřeme 
Česko 
normálnímu 
životu

bez politické 
příslušnosti



14.PŘÍSAHA – občanské hnutí Roberta Šlachty

Titul Jméno Příjmení Titul za 
jménem Věk Bydliště Povolání

Název 
strany, 
která 

podala 
přihlášku

Název 
politické 

příslušnosti 
kandidáta

1 Mgr. Nicole Fryčová  26 Plzeň

právnička, expertka 
na práva lidí se 
zdravotním 
postižením, česká 
paralympionička

PŘÍSAHA - 
občanské 
hnutí 
Roberta 
Šlachty

PŘÍSAHA 
Roberta 
Šlachty

2 Mgr. Petr Denk  30 Plzeň středoškolský učitel, 
spisovatel

PŘÍSAHA - 
občanské 
hnutí 
Roberta 
Šlachty

PŘÍSAHA 
Roberta 
Šlachty

3  František Riška  63 Klatovy OSVČ

PŘÍSAHA - 
občanské 
hnutí 
Roberta 
Šlachty

PŘÍSAHA 
Roberta 
Šlachty

4 Mgr. Radka Štruncová  46 Plzeň

odborná 
konzultantka - 
strategické řízení 
škol a profesní 
podpora pedagogů, 
učitelka

PŘÍSAHA - 
občanské 
hnutí 
Roberta 
Šlachty

PŘÍSAHA 
Roberta 
Šlachty

5  Alena Křížková  55 Klatovy invalidní důchodce

PŘÍSAHA - 
občanské 
hnutí 
Roberta 
Šlachty

PŘÍSAHA 
Roberta 
Šlachty

6 Mgr. Josef Krejča  48 Tachov OSVČ

PŘÍSAHA - 
občanské 
hnutí 
Roberta 
Šlachty

PŘÍSAHA 
Roberta 
Šlachty



7 Ing. František Maier  62 Klatovy důchodce

PŘÍSAHA - 
občanské 
hnutí 
Roberta 
Šlachty

PŘÍSAHA 
Roberta 
Šlachty

8 Ing. Michaela Tomešová  41 Plzeň
regionální 
manažerka 
pojišťovny

PŘÍSAHA - 
občanské 
hnutí 
Roberta 
Šlachty

bez politické 
příslušnosti

9  Martin Kýček  28 Nýřany administrativní 
pracovník

PŘÍSAHA - 
občanské 
hnutí 
Roberta 
Šlachty

bez politické 
příslušnosti

10  Vladimír Beránek  61 Domažlice trenér tenisu

PŘÍSAHA - 
občanské 
hnutí 
Roberta 
Šlachty

bez politické 
příslušnosti

11  Václav Kratochvíl  56 Cheznovice řidič

PŘÍSAHA - 
občanské 
hnutí 
Roberta 
Šlachty

bez politické 
příslušnosti

12  Karel Dolejš  55 Plzeň svařovací technik

PŘÍSAHA - 
občanské 
hnutí 
Roberta 
Šlachty

bez politické 
příslušnosti

13  Lukáš Kolmačka  33 Dobřív OSVČ

PŘÍSAHA - 
občanské 
hnutí 
Roberta 
Šlachty

bez politické 
příslušnosti

14  Jan Ženíšek  64 Třemošná řidič

PŘÍSAHA - 
občanské 
hnutí 
Roberta 
Šlachty

bez politické 
příslušnosti



15  Karolína Žďárská  21 Kbelany finanční poradkyně

PŘÍSAHA - 
občanské 
hnutí 
Roberta 
Šlachty

bez politické 
příslušnosti

16  Václav Rataj  55 Úlice řidič

PŘÍSAHA - 
občanské 
hnutí 
Roberta 
Šlachty

bez politické 
příslušnosti

17  Václav Sládek  52 Strašice provozní 
elektromechanik

PŘÍSAHA - 
občanské 
hnutí 
Roberta 
Šlachty

bez politické 
příslušnosti

18 Ing. Milan Halada  35 Klatovy ekonom

PŘÍSAHA - 
občanské 
hnutí 
Roberta 
Šlachty

bez politické 
příslušnosti

19  Ivo Černý  40 Plzeň vedoucí výroby

PŘÍSAHA - 
občanské 
hnutí 
Roberta 
Šlachty

bez politické 
příslušnosti

20  Michal Košan  29 Plzeň podnikatel, herec

PŘÍSAHA - 
občanské 
hnutí 
Roberta 
Šlachty

bez politické 
příslušnosti



15.Urza.cz: Nechceme vaše hlasy; ke svobodě se nelze provolit. Odmítneme každou politickou funkci; nechceme totiž 
lidem nařizovat, jak mají žít. Máme jinou vizi. Jdeme jinou cestou — najdete ji na webu www.urza.cz.

Titul Jméno Příjmení Titul za 
jménem Věk Bydliště Povolání

Název 
strany, 
která 

podala 
přihlášku

Název 
politické 

příslušnosti 
kandidáta

1 MUDr. Tereza Urzová  28 Praha anarchokapitalistka Urza.cz: Nevolte 
Urza.cz

2  Miroslav Suchý  34 Plzeň anarchokapitalista Urza.cz: bez politické 
příslušnosti

16.  SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09

Titul Jméno Příjmení Titul za 
jménem Věk Bydliště Povolání

Název 
strany, 
která 

podala 
přihlášku

Název 
politické 

příslušnosti 
kandidáta

1 Mgr. Martin Baxa  46 Plzeň

primátor města 
Plzně, středoškolský 
učitel, poslanec PS 
PČR

ODS ODS

2 PhDr. Marek Ženíšek Ph.D. 42 Plzeň náměstek hejtmanky 
Plzeňského kraje TOP 09 TOP 09

3 Mgr. Rudolf Salvetr  57 Klatovy starosta města 
Klatovy ODS ODS

4 Ing. Stanislav Šec  38 Plzeň

místostarosta 
městského obvodu 
Plzeň 3, software 
developer

KDU-ČSL KDU-ČSL

5 Ing. Helena Řežábová  61 Plzeň starostka městského 
obvodu Plzeň 1 ODS ODS

6 Ing. Pavel Faschingbauer  48 Domažlice ekonom ODS ODS

7 Ing. et Ing. Miloš Nový  61 Plzeň ekonom, 
vysokoškolský TOP 09 TOP 09



pedagog, emeritní 
děkan FEK ZČU

8 Bc. Stanislav Antoš  54 Domažlice 1. místostarosta 
města Domažlice KDU-ČSL KDU-ČSL

9 PhDr. Kristýna Švédová  30 Holýšov zástupkyně v 
nadačním fondu ODS ODS

10 Bc. Martin Leška  33 Plzeň projektant 
dopravních staveb TOP 09 TOP 09

11 Mgr. Petr Fornouz  53 Přeštice
ředitel Základní 
školy Josefa Hlávky 
Přeštice

ODS ODS

12 Mgr. Martin Rybár  31 Přeštice projektový manažer KDU-ČSL KDU-ČSL

13 Mgr. Ludmila Jílková  44 Vejprnice
ředitelka Základní 
školy a mateřské 
školy Vejprnice

ODS ODS

14 Ing. Milan Vyskočil  33 Klatovy manažer 
šumavských hotelů TOP 09 TOP 09

15 Ing. Bc. Lenka Likeová  49 Rokycany

zástupkyně ředitele 
Gymnázia a Střední 
odborné školy 
Rokycany

ODS ODS

16 Mgr. Ivana Bartošová  61 Plzeň školní inspektorka KDU-ČSL KDU-ČSL

17 Bc. Petr Mottl  53 Sušice starosta města 
Sušice ODS ODS

18 Mgr. Miroslav Hlaváč  30 Starý Plzenec zástupce tiskového 
mluvčího TOP 09 TOP 09 TOP 09

19 Bc. Jiří Knapp  24 Plzeň student ODS ODS

20  Libuše Hubáčková  34 Plzeň
předsedkyně 
osadního výboru 
Valcha

KDU-ČSL KDU-ČSL



17.PIRÁTI A STAROSTOVÉ

Titul Jméno Příjmení Titul za 
jménem Věk Bydliště Povolání

Název 
strany, 
která 

podala 
přihlášku

Název 
politické 

příslušnosti 
kandidáta

1 Ing. Josef Bernard  56 Štěnovický Borek

krajský náměstek 
pro oblast životního 
prostředí, 
zemědělství, 
evropských 
záležitostí a 
regionálního rozvoje, 
ekonom

bez polické 
příslušnosti STAN

2 Mgr. Daniel Kůs  47 Plzeň
zastupitel města 
Plzně, internetový 
podnikatel, právník

Piráti Piráti

3 Ing. Lukáš Bartoň Ph.D. 40 Plzeň

poslanec se 
specializací na oblast 
školství, 
místopředseda 
Výboru pro vědu, 
vzdělání, kulturu, 
mládež a 
tělovýchovu, vědec

Piráti Piráti

4 Ing. Jiří Rezek Ph.D. 38 Plzeň
zastupitel města 
Plzně, vysokoškolský 
učitel, vědec

Piráti Piráti

5 Ing. Michaela Opltová  36 Kozolupy

starostka Kozolup, 
předsedkyně 
krajského Výboru 
pro regionální rozvoj

STAN STAN

6  Pavel Šrámek  30 Plzeň

zastupitel města 
Plzně, manažer v 
mezinárodní IT 
firmě, specialista na 
daně a finance

Piráti Piráti

7 Ing. Jan Bostl  46 Kvíčovice starosta Kvíčovic, 
předseda Krajské STAN STAN



sítě Místních akčních 
skupin pro rozvoj 
venkova, IT 
specialista

8  Pavel Bosák  51 Plzeň zastupitel města 
Plzně, grafik Piráti Piráti

9 Ing. Pavel Čížek  57 Spálené Poříčí

krajský náměstek 
pro oblast dopravy, 
místostarosta 
Spáleného Poříčí

STAN STAN

10 Mgr. Jana Tomšíková  52 Plzeň

učitelka a 
redaktorka učebnic, 
zastupitelka 
městského obvodu 
Plzeň 4

Piráti Piráti

11 Ing. Libor Picka  57 Bělá nad Radbuzou

starosta Bělé nad 
Radbuzou, předseda 
krajského Výboru 
pro kulturu, 
památkovou péči a 
cestovní ruch

STAN STAN

12 Mgr. Olga Sejrková  41 Plzeň

koordinátorka 
obchodního 
oddělení, členka 
dozorčí rady 
holdingu nemocnic 
Plzeňského kraje

Piráti Piráti

13 Ing. Jan Vavřička  65 Pačejov starosta Pačejova STAN STAN

14  Pavel Hais  38 Sušice

krajský náměstek 
pro oblast IT, 
digitalizaci a 
Centrální nákup, 
ředitel evropské 
společnosti působící 
v oboru 
telekomunikací

Piráti Piráti

15 Mgr. Martina Němečková  54 Planá starostka Plané bez polické 
příslušnosti STAN

16  Jindřiška Šrámková  55 Plzeň hypoteční 
specialistka, Piráti Piráti



jednatelka realitní 
společnosti

17 Bc. Václav Bernard  45 Všeruby starosta Všerub STAN STAN

18 Ing. Marek Habruň  32 Plzeň
zastupitel městského 
obvodu Plzeň 3, 
stavební projektant

Piráti Piráti

19  Václav Kočí  67 Rokycany starosta Rokycan bez polické 
příslušnosti STAN

20 Bc. Radek Krejčí  29 Plzeň

zastupitel města 
Plzně, koordinátor 
vývojového týmu v 
IT

Piráti Piráti

18.Hnutí Prameny

Titul Jméno Příjmení Titul za 
jménem Věk Bydliště Povolání

Název 
strany, 
která 

podala 
přihlášku

Název 
politické 

příslušnosti 
kandidáta

1  Miroslav Seko  47 Horní Bříza

transformativní 
kouč, organizátor, 
vizionář, člen 
platformy 
SVÉPOMOC

Hnutí 
Prameny

bez politické 
příslušnosti

2  Daniel Květoň  42 Kyšice

logistik, aktivní v 
občanské iniciativě 
Život s činnou 
kompetencí

Hnutí 
Prameny

bez politické 
příslušnosti

3  Filip Grznár  36 Plzeň OSVČ, sportovec a 
trenér, influencer

Hnutí 
Prameny

bez politické 
příslušnosti

4  Robert Fiala  39 Plzeň
účetní, člen 
platformy 
SVÉPOMOC

Hnutí 
Prameny

bez politické 
příslušnosti



5  Gabriela Mašlonková  47 Pařezov

OSVČ, aktivní v 
občanské iniciativě 
Život s činnou 
kompetencí

Hnutí 
Prameny

bez politické 
příslušnosti

6  Jan Mojžíš  45 Plzeň obchodní manažer Hnutí 
Prameny PRAMENY

7  Robin Bukva  40 Poběžovice

kontrolor 3D měření, 
aktivní v občanské 
iniciativě Život s 
činnou kompetencí

Hnutí 
Prameny

bez politické 
příslušnosti

8 PaedDr. Milena Mojzešová  56 Praha
učitelka SŠ, členka 
platformy 
SVÉPOMOC

Hnutí 
Prameny

bez politické 
příslušnosti

9  Monika Rzymanová  50 Domažlice

referentka skladu, 
aktivní v občanské 
iniciativě Život s 
činnou kompetencí

Hnutí 
Prameny

bez politické 
příslušnosti

10  Dagmar Knejpová  54 Blížejov

veterinární technik, 
aktivní v občanské 
iniciativě Život s 
činnou kompetencí

Hnutí 
Prameny

bez politické 
příslušnosti

11 Ing. Miloš Zimmermann  40 Plzeň manažer kvality Hnutí 
Prameny

bez politické 
příslušnosti

12  Pavla Kopečková  42 Plzeň asistent pedagoga Hnutí 
Prameny

bez politické 
příslušnosti


		2021-08-20T09:37:25+0000
	Not specified




